liberação do veículo apenas após essa identificação, bem como componentes e licença de
uso de software, e os respectivos serviços de instalação, configuração, capacitação,
suporte técnico e garantia de funcionamento, para atender o Ministério Público do Estado
de Mato Grosso, pelo prazo de 12 (doze) meses. Sendo 1536 (mil quinhentos e trinta e
seis) assinaturas/veículos pelo valor total de 12 (doze) meses.

CatSer: 25410 - Serviço de Rastreamento

Data: 05/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900892024 / UASG:926625

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Homologação: